Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1

городского округа -  город Камышин
(МБДОУ Дс№ 1)

ПРИКАЗ

28.08.2023 г. № 147-0

Об утверждении отчёта о выполнении плана
мероприятий по противодействию коррупции
за 2022 -2023 уч. год и утверждении плана антикоррупционной
деятельности МБДОУ Дс № 1 на 2023 -2024 уч. год

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. (ред. от 28 декабря
2013 г.) № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от
02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 16.08.2021 г. № 478
«О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях
организации работы по предупреждению коррупции в МБДОУ Дс № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о выполнении Плана мероприятий по противодействию
коррупции за 2022-2023 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности в МБДОУ
Дс № 1 на 2023 -  2024 уч. год (приложение № 2).

3. Ответственному за ведение официального сайта учреждения в сети Интернет
старшему воспитателю Сидорчак Наталье Викторовне разместить настоящий
приказ, отчёт о реализации антикоррупционных мероприятий за 2022 -  2023 уч.
год и план антикоррупционной деятельности учреждения на 2023 -2024 уч. год в
разделе «Противодействие коррупции» официального сайта учреждения. Срок:
до 15.09.2023 г.

оставляю за собой.

Н.В. Сидорчак.

Э.А.Садыхова

В дело № 01-12 за 2023 г.
Ответственный за делопроизводство
Стах Кристина Сергеевна 8(84457) 4-75-75
kamds 1 @volganet.ru

		2023-11-22T16:29:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН